
 1 

Kupní smlouva č. 20161201 
 
 

I. 
Smluvní strany 

 
Prodávající: R-FIN s.r.o., zastoupená 
  Ing. Josefem Krystkem, jednatelem společnosti 
  Nádražní 335 
  742 45  Fulnek 
  IČ:  25851233 
  DIČ: CZ25851233 
  Obchodní rejstřík: KS v Ostravě, sp. značka C 22000
  Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.   
                              č.ú.: 1773618309/0800 
 
   
Kupující: Nemocnice Kadaň s.r.o. 

 zastoupená  MUDr. Bc. Petrem Hossnerem MBA, 
 jednatelem společnosti 

  Golovinova 1559  
  432 01 Kadaň 

   IČ: 25479300 
   DIČ: CZ25479300 
   Obchodní rejtřík: KS v Ústí nad Labem,  
                                sp. značka C,    vložka 20011  
   Bankovní spojení: ČSOB a.s. 

                                   č.ú.:267178828//0300 
                               
 

II. 
Předmět smlouvy 

 
1. Předmětem této kupní smlouvy je dodávka RCN výrobků dle objednávky č. 568,  výrobky 

jsou uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy. 
 
 

III. 
Povinnosti prodávajícího 

 
  
1. Současně s výrobkem předat kupujícímu veškeré doklady, které se k výrobku vztahují 

(uživatelská příručka).  
 
2. Prodávající bude zajišťovat záruční opravy.  

 
 



 2 

 
 
 
 

IV. 
Povinnosti kupujícího 

 
 
1. Kupující se zavazuje užívat výrobek dle pokynů uvedených v návodu k obsluze a instrukcí 

při zaškolení obsluhy. 
 
2. Kupující může informovat prodávajícího o všech skutečnostech, které by mu mohly 

posloužit při výrobě nebo inovaci výrobků. 
 
3. Kupující se zavazuje zaplatit cenu, která byla stanovena touto smlouvou a převzít výrobky 

dle této smlouvy.  
 

 
V. 

Ceny a platební podmínky 
 

1. Ceny jednotlivých výrobků (cena bez DPH, DPH a cena s DPH) a počty kusů jsou 
stanoveny v příloze č. 1 této smlouvy 

 
 
2. Celková kupní cena předmětu této smlouvy dle bodu II. je 211 957,- Kč bez DPH (DPH 

32 813,- Kč), kupní cena s DPH  činí 244 770,- Kč. 
  
3. Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu celkovou kupní cenu do 14 dnů od vystavení 

daňového dokladu. 
 
4. Kupující nabude vlastnického práva ke zboží dodanému podle této smlouvy úplným 

zaplacením kupní ceny. 
 
5.  Při prodlení s placením faktury má prodávající právo účtovat  zákonný úrok z prodlení 

v souladu s VN č. 163/2005 Sb. 
 

VI. 
Dodací podmínky 

 
1. Výrobky budou dodány do areálu Nemocnice Kadaň s.r.o., Golovinova 1559, 432 01 

Kadaň 
2.  Termín dodání – do konce února 2017. 

 
 
 
 
 
 



 3 

 

VII. 
Záruka a servis 

  
1. Prodávající odpovídá za konstrukci, funkci, použitý materiál a provedení dodávaných 

výrobků. Ručí za bezporuchový chod výrobků, které kupující dodá a to 24 měsíců od 
uvedení do provozu. 

 
2. Záruka se nevztahuje na vady způsobené nevhodnou manipulací s výrobkem a  jeho 

používáním jiným způsobem, než je uvedeno v návodu na obsluhu. Dále také na vady 
způsobené neodbornými zásahy. 

 
3. Záruční i pozáruční servis zabezpečuje na celém území ČR  firma R-FIN   s.r.o., Fulnek, 

Nádražní 335, tel. 556 764 482, e-mail: prodejna@r-fin.cz 
 
 

VIII. 
Všeobecná ustanovení 

 
1. Smlouva vstoupí  v   platnost podpisem obou   stran a je uzavřena ve dvou vyhotoveních, 

z nichž každé má platnost originálu. Z toho kupující obdrží jedno vyhotovení. 
 
2. Jakékoliv změny nebo dodatky v této smlouvě musí být učiněny písemně a schváleny 

podpisem obou stran. 
 
 
Ve Fulneku dne :  5.12.2016                                         V Kadani dne: 6.12.2016 
 
..............................................  ............................................... 
      prodávající                                                                                   kupující 
Ing. Josef Krystek                                                             MUDr. Bc. Petr Hossner MBA              
Jednatel společnosti                                                                Jednatel společnosti   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


